GOVERNO MUNICIPAL DE.0;

^BAIKA GRANDEPOO RiBSRO Culdcr e Paser
C <5 noocG

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA Nn56, DE 28 DE JANEIRO DE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que üies são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1". NOMEAR o Sr". ERTVALDO RODRIGUES DE SOUSA,

portador do RG n” 014908682000-5 SSP-MA, inscrito no CPF n" 660.435.223-

49, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL, da

Secretaria Municipal de Obras e Infra-Estrutura do Município de Baixa Grande

do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art-Z®. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 20 de janeiro deem

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 28(VINTE E OITO) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

CNPJ:41.S22.178/0001-80
iça Chulquínho Ezequiei 2222, Centro
868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Pra

CEP:64

Fone: (89)3570-1473 EMAIL prefeituradebalxQgronde@bol.coni.br

Ano XXIII • Tcrc&ina (PI] - Quarta-F3irap 29 dc Janeiro de 2025 • Edição VCCXLtX 275
S'

t

■jmfát'

Id: 167C4B6DD28D6674GOVERNO MUNiCiML DE

■gieOVCRNO MÜMICIPAl. 06

<M«T*oapag-aM»

■çi) As slegaçÇes reWíyas à d^rerdaçãod« en^rsos s^ais e v^r«s demão da

òbfiá riãó. èSo, a p^ncfplo, suficiéntés ;»ra dssdasslficar à píppdsta..

aspâdalmèdtd òQhsídefando a pos^bib‘dade de eji^tes na pianiiha de custos:

sem aitefãção do valor global da propòs^

PORTARIA Nri55, l>E 28 PE JANEIRO DE 2025

o PREFEITO MUNiClPAE DE BÀIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PEAUI. jOSK EDIS SOUSA, no uso de suas atríbtuçõcs le^s
qiw lhes são çonfezid^ porEm efce do erpe^io, ooncluirse pela manutén^ da dédsão da

ConlssSo da üelteiçSo dq ^uhlclpip <te Babca Grande do F^bélro - PI, uma verque os

e^umerrfos da empresa Pica Peu ConstfuçSes estSo em cpn^nârt^ óom os pHnçtplos
RESOLVÉi

da lic^açãoacom ajudspruddnc^âppcávét;
it**. NORIEAR n Sro». FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS;

:í ^^ifedomdoRG 0*926.576.641-72 SSP/MAéinscfitarroCPF o^tó6;576J64l-

72, para exeraer o caiso dc DIRETORA DO DEPARTÁÁIENTO DÉ

PROGRAMAS EDUCACIONAIS, lia Secreiana Municipal da Educado,do

Múniclpip de Baixa <^ande do Ribeiro- Estado dò

Ê a desfio, stàyo mofhor Juízo.

Babes Orinde do Ribeiro - PI. 24 da ianelro da 2025.

ÁrtA* Revogadas as dnqxKUçdes em contrário.; a pees^te poitaiJa entra

um vigor na dnta dc-suapublicaçflo.retroagindoseus efgiiás.a26 dejáàeiro de

2025

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DS BADOVGRANDE DO

IRIBEIRO, AOS 28CVINTE E OITO) DIAS DO MÊS DÉ JANEÍRÓ DO ANO
DE.2025.

Íd:O5D5O0Çd7dl564BA
Publjque-se, registrc-s» e cumpra-se.

GOVERBO MUNICIPAL DE

JOSE LÜIS SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL ~

PORfÁjRIA N^aS4, DE 27 DE JANEIRO DE 2025
Íâ:T5X905F5750366DB

acivecMQ :iPAi. DE-

O ráEFEItp MUNICIPAL DC BAIXA GRANDE DÒ RIBEURÓ,

ESTADO DÒ FEAjUI, JOSE LUIS SOUSA,: no uso de suas atribuições legais

que Ibes ^«»^^'dáii:pprL^

wm31
.osaTl»aosa-«eas

'•:;;i:i;:RESOLVE:
o FKEFErrO MUNICIPAL DB BAIXA GRANDE E>0 RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI. JOSE LI/IS SOÜSA, no uso dò suas atnbulç5òs legais

que lhes sSo conferidas pór .Lei:Art r. NOMEAR 0 S^. WELINGTTON FEIWEIRA DA SÍLVA,

poKádor do RG n* 3.ítô5.694 ^ SSPrPI, >sçrÍto no CPF (MF) sob on®

044.4Õ?.683-.26,pamCxerc«r d cãrgq em tói|iitóSo4 COORDENADOR

Obras PÜBLICA^ da Sécmtaria MunteipalideObr^ e ]n&a*Ésirutura^
bbiunc%iodeBaixa(^anãedo!Ubdn>^3dodóPÍ3u!.

RESOEVE:

, Arli r. NOMEAR o Sí^, EHIYAMlfO RODRIGUES DE SOUSA,

pqrtadíit-doRQ cPÚ149p86^0&Ó-S SSP-MA, mscritono CPF n® 660.435.323-

49, para ex^à 6 èaigo em coc^i^So de A$$ES^R ESPECIAL, da

: Secretaria MunicipaldeOtHuscinBa^BstnuurartoMumctpio.deJtaixaOrande

Artr. Revogadas as di^osiçOes etn contrário, a presente portaria entra dõ Rtbòiiõr Estódó do Píãòi.
vigor na data tte súa publícaç^^ rétroágindai seas efeitos a 02 dé jatièiio de

2025, Art,2''. Revogadas as disposiçSes em contrário,- a prasente. portaria entra

etn vigór tta data 4e sua públiCaçSq; c^roagtndó séus etèitps a20 dej^eiròdé
3025.

GABli^TÉ DO PRÉFErro MtS^GlPAÚ pÉ BAIXA GRANDE DÓ

RÍBaRD, AOS27ÍVINTE E SETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

GABINETE DÒ PREFEITO MÓNÍCIPAL DE BAÍXA ÔRANDB DO

RIBEIRO. AOS 28(yiNTB E OITO) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE2025.Piiblique-se, regi^erse e cumpra-ss;
PubUque-se. tegUtrerSé c cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSÀ

- PREFEITO MUNICIPAL
JOSE LUIS SOUSA

- PREFEriÓ MUNIGÍPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais